
 
   
TOIMINTAKERTOMUS 1.1. – 31.12.2019 (Seuran 82. toimintavuosi) 
 
Hallitus 
Seuran hallitukseen kuuluivat vuonna 2019 puheenjohtaja prof. Tapani Alatossava, varapuheenjohtaja 
ETM Marko Naapuri sekä hallituksen jäsenet ETT Maarit Mäki, FT Tiina Ritvanen ja ETT Päivi Myllärinen. 
Sihteerinä ja taloudenhoitajana toimi ETM Paula Kärki. Toiminnantarkastajana toimi Petri Silfverberg 
ja varatarkastajana Juha Huumonen. 
 
Jäsenistö 
Seurassa oli vuoden 2019 lopussa 147 henkilöjäsentä. Kannattajajäsenenä oli Juustonvalmistajien 
säätiö. 
 
Kokoukset 
Vuosikokous pidettiin 22.5.2019 Ravintola Lasipalatsissa Helsingissä (Mannerheimintie 22-24). Läsnä 
oli 19 yhdistyksen jäsentä. Vuosikokouksessa myönnettiin ETM Mariia Leskelälle 200 € stipendi 
erinomaisesta maisterintutkielmasta ”Process optimization of lactose-free UHT skim milk to 
inactivate plasmin”. Vuosikokouksen yhteydessä kuultiin Mariian esitys hänen 
maisterintutkielmastaan. 
 
Seuran hallitus kokoontui kaksi kertaa vuoden 2019 aikana. 
 
Toiminta 
Seuran jäsenille lähetettiin vuoden 2019 aikana kaksi jäsenkirjettä, joissa kerrottiin seuran 
tapahtumista ja toiminnasta sekä annettiin tiedot jäsenmaksun maksamisesta. 
 
Seura vuosiseminaari järjestettiin 11.12.2019 Valio Oy:n T&K:n tiloissa Helsingissä. Seminaarin 
teemana oli ”Kohti kestävää kotimaista maitoketjua”. Seminaarin puhujiksi oli kutsuttu 
tohtorikoulutettava Elina Lehikoinen (Aalto Yliopisto), johtaja Juha Nousiainen (Valio Oy), tutkija Arja 
Mustonen (Luke), tutkimusprofessori Marketta Rinne (Luke), professori Tapani Alatossava (Helsingin 
Yliopisto), MMM Tiina Sirkjärvi (Maito ja Terveys ry) ja ympäristöjohtaja Liisa Pietola (MTK ry). 
Seminaarissa oli 30 osallistujaa. 
 
NMR 
NMR:n osalta seuran yhteyshenkilöinä toimivat Saara Pitkänen ja Kari Toikkanen. 
 
Vuoden 2019 elokuussa NMR Suomen pankkitili suljettiin OP:n toimesta ja tilillä olleet varat jaettiin 
puoliksi MTS:n ja MVL:n kesken. MTS:n osuus (4593,49) talletettiin MTS:n säästötilille. 
 
Seura päätti myöntää kaksi matkastipendiä maitoteknologian opiskelijoille vuoden 2020 
Pohjoismaiseen meijerikongressiin (Nordic Dairy Congress), joka järjestetään Malmössa Ruotsissa. 
Matkastipendien yhteenlaskettu arvo on 2000 € + alv 500€. 
 
Stipendit ja apurahat 
Vuonna 2019 myönnettiin 200 euron stipendi ETM Mariia Leskelälle maitoteknologian alan maisterin 
tutkielmasta.  



 
Jäsenmaksut 
Vuonna 2019 jäsenmaksu oli 20 euroa henkilöjäseniltä ja 200 euroa kannattajajäseniltä. 


